REPRESENTAçÃO, que foram rubricados os conteúdos por todos.

Foram veriflcados os documentos da empresa presente, e após análise constatou-se que

está devidamente credenciada para prosseguir.

O valor apresentado pela licitante Íoi

HCG Projetos e Cenografia Ltda no valor de R$ 69.264.761,20 (sessenta e nove

milhões, duzêntos e sessenta e quatro mil, sêtecentos e sessenta e um reais e vinte

centavos);

Tendo sido o menor valor da empresa HCG Projetos e Cenografia Ltda e questionada

se esse era o valor Íinal de sua proposta, a mesma informou que esse é o valor flnal.

Na sequência, tendo sido considerada aceitável, a sessão prosseguiu com a abertura do